2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     от  10.04.2020                                                                                            № 31
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 30.04.2003 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 08.04.2020    №  4366-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 Положения «О порядке предоставления в аренду нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 30.04.2003 № 62 (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 25.06.2003 № 93, от 01.10.2003 № 122, от 28.01.2004 № 7, от 10.03.2004 № 13, от 22.06.2004 № 50, от 08.09.2004 № 72, от 06.10.2004 № 89, от 13.10.2004 № 99, от 30.03.2005 № 40, от 25.05.2005 № 105,  от 22.06.2005 № 126, от 16.11.2005 № 183, от 26.04.2006 № 61, от 24.05.2006    № 78, от 15.11.2006 № 167, от 30.05.2007 № 62, от 10.10.2007 № 98, от 24.09.2008 № 145, от 17.12.2008 № 193, от 24.06.2009 № 71, от  30.09.2009 № 93, от 23.12.2009 № 141, от 26.05.2010 № 60, от 29.09.2010 № 89, 17.11.2010 № 115, от 28.12.2011 № 243, от 28.11.2012 № 198, от 30.10.2013 № 138, от 28.05.2014  № 69, от 24.12.2014 № 174, от 02.09.2015 № 101, от 29.06.2016 № 73, от 29.03.2017 № 27, от 28.02.2017 № 17, от 30.08.2019 № 72) изменение, дополнив его пунктом 3.252 следующего содержания:

«3.252. Порядок предоставления отсрочки или рассрочки внесения арендной платы устанавливается правовым актом администрации города Ульяновска.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска                                                               С.С.Панчин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                             И.В.Ножечкин